Nay đi mút nẽo đường
Anh về chân Đức Phật
Đễ lại nhiều tiếc thương.

THƯƠNG TIẾC
TRẦN NGUƠN PHIÊU

Phân Ưu

Được tin buồn đồng hương Bác Sĩ Trần Nguơn Phiêu, Pháp danh Minh
Phước, sanh năm 1927, tại xã Bình Hoà, tỉnh Gia Định, Việt Nam đã từ trần vào lúc
8:58 P.M. ngày 04 tháng 11 năm 2011 (nhằm ngày 09 tháng 10 năm Tân Mão) tại
thành phố Amarillo, Texas, Hiệp Chúng Quốc Hoa Kỳ. Hưởng thượng thọ 85 tuổi.

ĐÔI NÉT VỀ …
Bác Sĩ TRẦN NGUƠN PHIÊU, sanh năm 1927, tại xã Bình Hoà (Gia Định); quê

nội làng Mỹ Long (Cao Lãnh-Sa Đéc), quê ngoại ấp Phước Lư (Bình Trước-Biên Hoà). Cựu học sinh trường
Pétrus Trương Vĩnh Ký và Chasseloup Laubat.

Phân Ưu
Được tin buồn Phu Quân của Bà Trần Thị Ngọc Oanh là Ông Michael Nguyễn Linh Chiêu (cựu Đại Tá Quân
Lực Việt Nam Cộng Hoà, Đệ Tam Bảo Quốc Quân Chương, cựu Tư Lệnh Phó Quân Đoàn II, cựu Tuỳ Viên
Viên Quân Sự tại Washington, D.C., cựu Tỉnh Trưởng Biên Hoà và Ba Xuyên) đã từ trần lúc 14 giờ 40 phút
ngày Thứ Hai, 21 tháng 11 năm 2011 (nhằm ngày 26 tháng 10 năm Tân Mão) tại Orange County, CA. USA.
Hưởng thọ 74 tuổi
Hội Ái Hữu Biên Hòa xin thành kính phân ưu cùng Bà Trần Thị Ngọc Oanh và cùng toàn thể tang quyến.
Nguyện cầu cho linh hồn Michael Nguyễn Linh Chiêu sớm về nơi Thiên Đàng hưởng Nhan Thánh Chúa.
**************************************************************************************************